ПРОТОКОЛ№2
заседания Управляющего совета ГБОУ COLLJ с.Алексеевка

от 27 сентября 2016 года.
Л
*

Количество членов Управляющего совета: 13 человек
Присутствовало: 13 человек
Отсутствовало: 0 человек
Приглашённые: 1 человек

П О В ЕСТ КА  ЗАСЕДАЙ И Я:

1. О плане работы Управляющего Совета ГБОУ C011I с.Алексеевка на 2016-2017
учебный год.

Докладчик: Кулакова И.А.
2. Безопасность учащихся ГБОУ COLU с.Алексеевка.

Докладчик: Чередникова Е.А.
3. О результатах анкетирования «Определение уровня удовлетворенности родителей

содержанием и качеством образовательного процесса в школе» в 2016 году.
Докладчик: Кулакова И.А.

4. Ход реализации программы «Школа позитивного родительства»
Докладчик: Зотова Ю.С.

5. Разное.

СЛУШАЛИ:

1. Ненашева И.Н. председателя Управляющего совета, который познакомил
присутствующих с повесткой заседания Совета.

2. Кулакову И.А., секретаря Управляющего совета, которая познакомила
присутствующих с проектом Плана работы Совета на 2016- 2017 учебный год.

3. Чередникову Е.А.. директора ГБОУ СОШ с.Алексеевка, которая познакомила
присутствующих о предпринимаемых мерах по обеспечению безопасности
учащихся школы во время образовательного процесса в рамках реализации
Программы развития Г БОУ СОШ с.Алексеевка.

4. Кулакову И.А., которая познакомила присутствующих с итогами анкетирования
«Определение уровня удовлетворенности родителей содержанием и качеством
образовательного процесса в школе».

5. Зотову 10.С., социального педагога школы, которая провела семинар для родителей
в рамках реализации программы «Школа позитивного родительства».

6. Разное.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. План работы Управляющего совета на 2016-2017 учебный год утвердить.
2. Информацию докладчика Чередниковой Е.А. о предпринимаемых мерах по

обеспечению безопасности учащихся принять к сведению.
3. Информацию докладчика Кулаковой И.А. о результатах анкетирования

«Определение уровня удовлетворенности родителей содержанием и качеством
образовательного процесса в школе» принять к сведению.

4. Информацию и рекомендации социального педагога школы Зотовой Ю.С.,
полученные в ходе семинара в рамках реализации программы «Школа позитивного
родительства», принять к сведению и обсудить на классных родительских
собраниях.

ГОЛОСОВАЛИ:

За
Против

13 человек
Нет

Председатель Управляющего сов^ггГ

Секретарь Управляющего совета

И.Н.Ненашев

И.А.Кулакова